
令 和 ３ 年 ３ 月 ２ ５ 日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

転出職員等のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、学校におきましては、本年度は卒業式・修了式を残すのみとなりました。４月よりの新年

度を前に、下記のとおり１１名の職員の人事異動等（３月２５日現在）がありました。

保護者の皆様方には、温かいご理解とご支援をいただきありがとうございました。

紙面を借りて、心からお礼申し上げます。

記

学級・担任等 氏 名 転 出 先 等

１ １年２組 担任 藏下 彩 那覇市立小禄南小学校

（授業改善リーダー）

２ １年３組 担任 城間 木実 糸満市立糸満小学校

３ ２年３組 担任 仲村渠 智也 那覇市立金城小学校

４ ３年３組 担任 與那覇 法子 離職

５ ５年１組 担任 屋比久 きみ江 浦添市立前田小学校

６ ひまわり４組 担任 冨永 裕介 糸満市立糸満小学校

７ 養護教諭 吉田 沙織 離職

８ JTE 富川 史織 那覇市立天久小学校

９ スクールサポートスタッフ 金沢 伸弥 那覇市立真和志小学校

1０ 教育相談 元野 紀公枝 離職

１１ 福徳 恵里奈 浦添市立当山小学校


